
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie utworzenia  Rakoniewickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gminie Rakoniewice oraz 

nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) uchwala się co następuje : 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. tworzy się gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą Rakoniewicki 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gminie Rakoniewice dla wykonywania zadań własnych gminy z zakresu kultury 

fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji, w tym zarządzania oraz utrzymania obiektów, urządzeń sportowych 

i rekreacyjnych będących własnością lub we władaniu Gminy Rakoniewice. 

§ 2. Rakoniewicki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gminie Rakoniewice prowadzić będzie gospodarkę 

finansową w formie jednostki budżetowej. 

§ 3. Rakoniewickiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Gminie Rakoniewice nadaje się statut w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Rakoniewickiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Gminie Rakoniewice przekazane zostanie w zarząd 

mienie określone w załączniku do statutu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8927



Załącznik do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8927



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8927



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8927



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8927


		2024-11-07T12:16:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




